
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 24.07.2013  № 368  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 5.06.2013г. № 
296 «О создании рабочей группы по рассмотрению 
документов о предоставлении субсидии из местного 
бюджета  на частичное  возмещение затрат  
перевозчикам, осуществляющим регулярные 
пассажирские  перевозки по муниципальным 
маршрутам на территории Бакчарского района» 

 

 
 
В целях оптимизации работы рабочей группы по рассмотрению документов о 

предоставлении субсидии из местного бюджета  на частичное  возмещение затрат  
перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские  перевозки по муниципальным 
маршрутам на территории Бакчарского района, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. в п.1. постановления Администрации Бакчарского района от 5.06.2013г. № 296 «О 

создании рабочей группы по рассмотрению документов о предоставлении субсидии 
из местного бюджета  на частичное  возмещение затрат  перевозчикам, 
осуществляющим регулярные пассажирские  перевозки по муниципальным 
маршрутам на территории Бакчарского района» исключить слова «за первый квартал 
2013года». 

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего 
Делами (И.А. Ладяев). 

 
 

 

Глава района  Д.В. Донской 
 

 
 


